
برخورد پلیس با عوامل خرید و فروش سلاح گرم 
در فضای مجازی 

رئیس پلیس فتای فراجا، از دستگیری عوامل خرید و فروش ساح گرم و 
اراذل و اوباش در فضای مجازی خبر داد.

سردار وحید مجید گفت: در سال گذشته بیش از ۱۲ هزار صفحه مجازی 
در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌ها که مشغول به تبلیغ و خرید و فروش انواع 
اسلحه گرم از کلت گرفته تا کلاشینکف و مسلسل بودند؛ توسط پلیس فتا 
شناسایی شدند.وی افزود: از مجموع این تعداد، روی ۳۰۰۰ مورد تمرکز 
کردیم و در پس از انجام تحقیقات لازم، در این فرآیند توانستیم ۱۴۰۰ نفر از 
مالکان و اعضای این تارنماها و صفحات مجازی را شناسایی و دستگیر شده 

و تحویل مراجع قضایی بدهیم.
رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: این افراد با ایجاد صفحات و کانال‌هایی 
در شبکه‌های اجتماعی واتس آپ، تلگرام و اینستاگرام ادعای خرید و فروش 
انواع اسلحه داشتند.مجید گفت: ذکر این نکته قابل توجه است که بیشتر این 
افراد کلاهبردار بودند؛ یعنی پس از گرفتن مبلغی به عنوان بیعانه از مشتری، 
افراد را مسدود کرده و دیگر پاسخگو نبودند؛ بنابراین عملا خرید و فروشی 

ضورت نمی‌گرفت و اسلحه ای در کار نبود. 
وی با اشاره به اینکه قدرت نمایی و ایجاد ترس نیز برخورد جدی پلیس 
را در پی خواهد داشت؛ افزود: همچنین عده‌ای از اراذل و اوباش در جهت 
ایجاد رعب و وحشت در شهروندان، محتواهایی در شبکه‌های اجتماعی تولید 
و منتشر می‌کردند که توسط پلیس شناسایی شدند.به گزارش ایسنا،رئیس 
پلیس فتای فراجا ادامه داد: بیش از ۹۵۰۰ صفحه، کانال و گروه که توسط 
اراذل اوباش مدیریت می‌شد نیز مسدود و ۱۶۰۰ نفر نیز در این رابطه 

دستگیر شدند.

تاکید پلیس بر نصب دوربین‌ 
در اتوبوس‌های درون‌شهری

رئیس پلیس پایتخت بر ضرورت نصب دوربین مداربسته در اتوبوس‌های 
درون‌شهری تاکید کرد.

چندی پیش ویدیویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن یک متهم 
با زنجیر به یک مسافر اتوبوس حمله و او را زخمی کرده بود. ویدیویی که 
فیلمبرداری به‌موقع یکی از شهروندان از صحنه این حادثه منجر به شناسایی 
و دستگیری ضارب شد. علاوه بر آن هر ازچندگاهی نیز خبرهایی در خصوص 
جیب‌بری در اتوبوس‌های درون شهری یا سرقت از شهروندان در این فضا 
مخابره می‌شود که در بسیاری از این موارد یا دوربینی درون اتوبوس‌ها نبوده 
یا این دوربین‌ها غیرفعال بودند. موضوعی که پلیس نیز به آن اشاره کرده 

است.
سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس پایتخت در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره 
اهمیت برخورد با مجرمان و اشراف اطلاعاتی پلیس در این حوزه گفت:‌هر 
اتوبوس درون شهری و به خصوص اتوبوس‌های بی‌آرتی می‌تواند تا ۲۰۰ نفر 
مسافر را در خود جای دهد؛ بنابراین برقراری امنیت و نظارت بر این وسایل 
بسیار اهمیت دارند.وی افزود: در چنین وسیله نقلیه‌ای، که هر لحظه ممکن 
است حادثه ای رخ دهد؛ بهتر است از تجهیزات به روزی استفاده شود تا در 
صورت نیاز مورد استفاده قرار گیرد. از این رو نصب دوربین‌های مداربسته در 

اتوبوس‌های بی‌آرتی، بسیار ضرورت دارد.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: وجود سیستم مداربسته 
هم بازدارنده خواهد بود و هم می‌توان از آن در شناسایی و کشف جرم 
استفاده کرد. پلیس نیز نصب دوربین‌های مداربسته در اتوبوس‌های درون 

شهری را پیگیری می‌کند و انشالله این اتفاق می‌افتد.

بازداشت مردی با معده‌ای پر از تریاک در اسفراین 
3 قاچاقچی مواد مخدر که اقدام به حمل 700 گرم تریاک به صورت بلعی 

کرده بودند دستگیر شدند.
سرهنگ محمد روهنا فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین گفت: در پی 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی ماموران پلیس مواد مخدر و اطلاع از حمل 
و انتقال مقداری مواد مخدر از استان‌های جنوبی به شهرستان اسفراین 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی 
با اشاره به اینکه ماموران پلیس مواد مخدر با اجرای ایست و بازرسی در 
محور اسفراین به سبزوارخودرو متهمان را شناسائی کردند، افزود: با سرعت 
عمل و هوشیاری ماموران ۳ نفر متهم دستگیر و به مقر انتظامی دلالت و 

خودرویشان به پارکینگ منتقل شد.

انفجار چاه فاضلاب در شهرک پرواز تبریز 
در پی انفجار چاه فاضلاب در شهرک پرواز تبریز ۴ نفر مصدوم شدند و به 

تعدادی خودرو خسارت وارد شد.
موسی علیپور، شهردار منطقه ۲ تبریز با حضور در محل حادثه اظهارکرد: 
ساعت ۱۸:۳۰ در پی بی‌احتیاطی جمعی از جوانان و روشن کردن آتش در 
جوار چاه فاضلاب، به دلیل وجود گازهای ناشی از فاضلاب و تماس آنها با 
آتش، انفجاری رخ داد.وی افزود: در این حادثه چهار نفر مصدوم شده و به 
تعدادی از خودوهای پارک شده در حوالی محل حادثه، خسارت وارد شد.وی 
اظهار کرد: این چاه فاضلاب محل تخلیه فاضلاب اماکن تجاری کوی پرواز 
بوده که متاسفانه به فاضلاب شهری وصل نشده بود و ربطی به چاه‌های 
جذبی شهرداری ندارد.به گزارش رکنا، اکبر دشتی، معاون عملیات سازمان 
آتش نشانی تبریز نیز اظهار کرد: در این حادثه چهار نفر از همشهریان 
مصدوم و  توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و طبق اطلاعات 

دریافتی از اورژانس حالا عمومی آنها مساعد است.

جزئیات مهمانی مرگبار چند پزشک 
با مشروبات الکلی دست ساز در شیراز 

مشروبات تقلبی از جامعه پزشکی هم قربانی گرفت.
طی روز‌های اخیر گزارشی مبنی بر فوت یک پزشک متخصص پوست و مو 
در شیراز در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که علت فوت وی را مصرف 

مشروبات تقلبی در یک میهمانی خصوصی عنوان کردند.
در این اخبار ادعاشده بود که در این میهمانی تعدادی پزشک، با مصرف 
مشروبات تقلبی و دست‌ساز دچار مسمومیت شدند و در این بین یکی از 
پزشکان زن متخصص پوست و مو در شیراز جان باخته است و تعدادی دیگر 
به دلیل مسمومیت شدید در بیمارستان بستری‌ شده‌اند. همچنین در این 
گزارش اعلام شده که همسر این پزشک که فوق تخصص چشم بوده هر دو 

کلیه‌اش از کار افتاده و هم اکنون در کما به سر می‌برد.
دکتر مهرداد شریفی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اظهار 
بی‌اطلاعی از جزئیات این دورهمی مرگبار، گفت: ظاهراً این اتفاق در یک 
میهمانی شخصی رخ داده و پزشکان حاضر در این مراسم اکثراً از بخش 

خصوصی بودند. 
وی با اشاره به اینکه تمام حاضران در این میهمانی پزشک نبوده‌اند، گفت: 
ترجیح می‌دهیم در این مورد صحبتی نشود. برخلاف آنچه که درباره تعداد 
مراجعه زیاد به بیمارستان پس از این میهمانی مطرح شده، اما ورودی زیادی 
به بیمارستان نداشته‌ایم.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، خواست 

که جزئیات بیشتر را از نظام پزشکی جویا شود.
در پی وقوع حادثه مسمومیت تعدادی در مهمانی خانوادگی و فوت یک 
پزشک، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و سرپرست دادسرای 
جنایی و جرائم امنیتی شیراز از تشکیل پرونده قضایی و ورود قاضی ویژه قتل 

استان به حا‌دثه مذکور خبر داد.
افشین محمدی دره شوری با بیان اینکه در جریان این پرونده تا کنون 3 نفر 
از عوامل مرتبط با حادثه مسمومیت افراد حاضر در این مهمانی در بازداشت 
به سر می‌برند، گفت: دیگر عوامل، مسببین و معاونین احتمالی جرم نیز تحت 

تعقیب قرار خواهند گرفت.
وی افزود در این حادثه در مجموع 6 نفر دچار مسمومیت شده‌اند و از این 
تعداد یک نفر فوت شده و سایر افر‌اد پس از اقدامات پزشکی در ساعات اولیه 

حادثه از بیمارستان مرخص شده‌اند.
وی با کذب خواندن بخشی از اطلاعات و حاشیه‌های غیر موثق انتشار یافته 
در فضای مجازی تأکید کرد: برخی مطالب منتشر شده گمانه زنی و اطلاعات 
فاقد اعتبار است و تنها دستگاه‌های متولی و مسئول با در نظر گرفتن حقوق 

شهروندی افراد و وضعیت تحقیقات پرونده اجازه ارائه اطلاعات را دارند.

انتظامی

اعتراف مرد عاشق پیشه به قتل خونین 
زن جوان در خیابان گاندی

متهمی که در خیابان گاندی زنی را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده بود، با هوشیاری کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ در شهر گرگان دستگیر شد.
ظهر بیست و ششم فروردین‌ ماه امسال، صدای مشاجره 
شدید زن و مردی در یکی از خیابان‌های محله گاندی، 
سکوت ظهرگاهی را در هم شکست و دقایقی بعد وقوع یک 
قتل به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش شد.به‌دنبال 
اعام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی ، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 

آغاز کردند.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد زنی 37ساله مواجه 
شدند که از ناحیه شکم، گردن و کمر هدف 20 ضربه 
چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز 
نشان می‌داد مردی که با مقتوله در ارتباط بوده در جریان 
مشاجره‌های شدید لفظی، دست به این جنایت هولناک در 

خیابان زده است.
تحقیقات ابتدایی از شاهدان عینی حادثه حکایت از آن 
داشت؛ این 2 نفر که با هم آشنا بودند، چند دقیقه‌ای 
به‌دلایلی نامشخص با یکدیگر مشاجره‌ شدیدی داشتند و 
آن مرد به‌صورت ناگهانی با چاقویی که همراه داشته با 
ضربات بی‌رحمانه مرتکب قتل شده است و درحالی که 
گوشی مقتوله در دستانش بوده قبل از رسیدن پلیس از 

صحنه جرم گریخته است.
پس از پایان تحقیقات میدانی در محل جنایت، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه 
جرم، ابتدا مخفیگاه قاتل را شناسایی و سپس با دستور 

قضایی نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.
پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارآگاهان اداره 
پلیس آگاهی با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی گسترده 
متوجه شدند متهم شبانه تهران را به‌مقصد یکی از 
شهرهای شمالی کشور ترک کرده است و احتمالاً قصد 
دارد برای همیشه از ایران خارج شود.تحقیقات جنایی 
همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با روش‌های علمی 
و بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم مخفیگاه متهم 

را در یکی از روستاهای گرگان ردیابی کردند.
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم بی‌درنگ راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های 
نامحسوس مرد جنایتکار را با یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند.متهم در جریان بازجویی‌های اولیه به جرم خود 
اعتراف کرد و ماجرای جنایت را این‌طور توضیح داد: از 
چندی قبل آن زن قصد داشت رابطه عاشقانه ما را به پایان 
برساند که به‌خاطر همین موضوع خیلی عصبانی شدم و با 

او در حوالی خیابان گاندی قرار ملاقات گذاشتم.
مرد جنایتکار ادامه داد: هنگامی که زن را در خیابان دیدم 
سر همین مسئله با یکدیگر مشاجره کردیم که ناگهان من 
کنترل خود را از دست دادم و با چاقویی که در جیب 
داشتم او را با ضربات متعدد به قتل رساندم و به‌سمت خانه 
یکی از آشناهایم به گرگان رفتم اما چند روز بعد توسط 
پلیس دستگیر شدم. به گزارش رکنا، متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده و  تحقیقات تکمیلی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کشف جسد مادر و دختر پولدار 
در برج جردن 

کشف جسد زن سالخورده پولدار ودخترش در خانه‌شان 
در یکی از برج‌های محله جردن پایتخت، پلیس جنایی را 

با معمایی پیچیده‌ای رو‌به‌رو کرد.
اوایل اسفند سال گذشته مردی با حضور در پلیس آگاهی 
تهران شکایت کرد که عمه و دختر‌عمه‌اش ناپدید شده‌اند 
و خبری از آنها ندارد. این مرد در جریان تحقیقات گفت‌: 
عمه ۷۵ ساله‌ام و دخترش پولدارند. آنها خانه‌هایی دارند 
که اجاره داده و با کرایه این خانه‌ها زندگی می‌گذراندند. 
با کسی اختلاف ودرگیری نداشتند. زیاد اهل رفت‌و‌آمد 
با اقوام، دوست و آشنا نبودند و کسی از زندگی‌شان سر 
در‌نمی‌آورد‌. من گاهی به دیدن آنها می‌رفتم و ارتباط 
خوبی باهم داشتیم‌. چند روزی بود به تلفن‌همراه هردوی 
آنها زنگ می‌زدم اما هیچ‌کدام پاسخگو نبودند؛ بنابراین 
برای سرکشی به خانه‌شان دربرجی در محله جردن رفتم 

اما کسی در را باز نکرد‌.
از همسایه‌ها سراغ مادر و دختر را گرفتم که آنها خبری 
نداشتند. ماجرا کمی عجیب به نظر می‌رسید‌. تصور کردم 
شاید به سفر رفته باشند و برمی‌گردند اما چند هفته 
گذشت و خبری از آنها نشد‌. حالا نگران هستم و می‌ترسم 

بلایی سرشان آماده باشد.
با شکایت این مرد، ماموران از همسایه‌ها نیز تحقیق 
کردند، چون این مادر و دختر با کسی رفت‌و‌آمدی 
نداشتند، کسی از آنها خبری نداشت. ماموران به بررسی 
حساب‌های بانکی آنها پرداختند که مشخص شد برداشتی 
از این حساب‌ها انجام نگرفته، حتی کرایه خانه‌ها که به 

حساب‌شان واریز شده بود، برداشت نشده است. 
ماموران احتمال می‌دادند این مادر و دختر به سفر 
خارج از کشور رفته باشند و کسی را در جریان سفر 
قرار نداده‌اند؛ بنابراین روی این موضوع تحقیق کردند که 
معلوم شد آنها از کشور خارج نشده‌اند، چرا که نام آنها 
به‌عنوان مسافر پرواز هوایی ثبت نشده، حتی از طریق مرز 

زمینی هم از کشور خارج نشده‌اند.
سرانجام بعد از گذشت 3 ماه از این ماجرا، قرار شد با 
دستور قضایی آپارتمان آنها را بررسی کنند تا شاید ردی 
به دست بیاید‌؛ بنابراین دیروز ماموران با هماهنگی قضایی 
به آپارتمان مورد نظر اعزام شدند. آنها قفل در خانه را 

شکسته و وارد آپارتمان شدند.
وسایل خانه کمی به‌هم ریخته بود، مقداری قرص هم در 

آنجا دیده می‌شد.
در ادامه بررسی این خانه با اجساد مادر و دختر دراتاق 

نشمین و اتاق خواب رو‌به‌رو شدند.
 زمان زیادی از مرگ آنها گذشته بود‌. موضوع کشف این 
اجساد به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران 
اطلاع داده و با هماهنگی قضایی برای مشخص شدن علت 
مرگ، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند.ماموران در 
ادامه تحقیقات از همسایه‌ها متوجه شدند که این مادر و 
دختر کمی دچار مشکلات روحی نیز بوده‌اند و همین 
باعث شده بود که گوشه‌گیر شوند و تمایلی به رفت‌و‌آمد 
نداشته باشند‌. به‌درستی معلوم نبود که آیا وسایل یا پولی 
از این خانه با توجه به به‌هم ریختگی آنجا به سرقت رفته 
است یا نه‌؟ به گزارش رکنا، روحانی‌زاده، دادیار شعبه 
اول دادسرای جنایی تهران باتایید این خبر گفت‌: هنوز 
معلوم نیست که این مادرودختر به مرگ طبیعی فوت 
شده‌اند یابه قتل رسیده‌اند؛ بنابراین پلیس جنایی پایتخت 
با معمای پیچیده‌ای رو‌به‌رو شده و تحقیقات دراین رابطه 

ادامه دارد.

پرونده

جنایت
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مرد 
جواني که براي 500 ميليارد ريال تتر از 
سوي 3 نفر هدف آدم‌ربايي قرار گرفت، 

با اقدامات کارآگاهان آزاد شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار داشت: چندي 
قبل زن جواني هراسان به اداره يازدهم 
پليس آگاهي تهران بزرگ رفت و  گفت، 
سه روز قبل از شهر خود به تهران آمديم؛ 

همسرم که نيما نام دارد براي ديدار برادرش 
از خانه خارج شد اما ديگر بازنگشت و تلفن‌ 
همراهش خاموش شد. ساعتي پيش شماره 
ناشناسي به موبايلم زنگ زد و مدعي شد 
که همسرم را ربوده است و با تهديد به قتل 
او براي آزادي‌اش رمز ارز تتر به‌ارزش 500 

ميليارد ريال  را درخواست کرد.
رئيس پليس آگاهي پايتخت ادامه داد:  تيمي 
از کارآگاهان اداره يازدهم پليس آگاهي وارد 

عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتي پي بردند 
که نيما قبل از اينکه به ديدار برادرش برود 
به‌خاطر اقدامات پزشکي به‌سمت بيمارستان 
رسول اکرم)ص( رفته بوده است که در آنجا 

تلفن همراهش خاموش شده است.
وي افزود: تيم جنايي در گام بعدي 
راهي محل موردنظر شدند و با بازبيني 
بيمارستان  اطراف  مداربسته  دوربين‌هاي 
متوجه شدند که 3 مرد جوان با يک 

خودروي پژو405 ناگهان جلوي پاي نيما 
توقف کرده و با ايجاد ضرب‌ وشتم اقدام به 
آدم‌ربايي کرده‌اند که در ادامه هويت يکي از 
متهمان شناسايي شد.سردار گودرزي ادامه 
داد: تحقيقات تکميلي حکايت از آن داشت 
که نيما با آدم‌ربايان اختلافات گسترده مالي 
داشته است و آنها يک دوست مشترک 
دارند که از درگيري آنها خبر دارد از سوي 
ديگر اقدامات فني مشخص کرد خودروي 
پژو405 در محور »خاش به زاهدان« تردد 
کرده  است. اين مقام ارشد انتظامي عنوان 
کرد: کارآگاهان در اين شاخه از تحقيقات 
سراغ دوست مشترک نيما و آدم‌ربايان 
رفتند؛ او به تيم تحقيق گفت، نيما قرار بود 
که براي برطرف کردن حل مشکلات مالي 
که با آدم‌ربايان داشت50 ميليارد ريال تتر 
به حساب آنها واريز کند اما اين کار را نکرد 
و زماني که آن 3 مرد جوان از دريافت پول 

نااميد شدند اقدام به آدم‌ربايي کردند.
وي افزود: در جريان تحقيقات جنايي 
هنگامي که متهمان متوجه شدند پليس در 
يک‌قدمي بازداشت آنهاست گروگان را بدون 
دريافت پول آزاد کردند و هرکدام به‌سمتي 
متواري شدند که در ادامه نيما در سلامت 

کامل با اتوبوس ميان‌شهري به تهران آمد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت خاطرنشان کرد:  پس از آزاد 
شدن گروگان تحقيقات تيم کارآگاهان اداره 
يازدهم پليس آگاهي  تهران بزرگ براي 
دستگيري 3 مرد آدم‌ربا همچنان ادامه دارد.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
تهران بزرگ از دستگيري سارق 

محتويات خودرو خبرداد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر 
اظهار  پايتخت  پيشگيري  پليس  پنجم 
کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
امنيت اجتماعي و مقابله با سارقان، 
ماموران تجسس کلانتري 151 يافت آباد، 
مخفيگاه يکي از سارقان را که سابقه سرقت 
محتويات خودرو داشت و همچنين تحت 

تعقيب پليس بود، شناسايي کردند.
افزود:   ادامه  در  موسوي  سرهنگ 
مراقبت‌هاي ويژه پليسي ادامه تا اينکه 
تيمي از ماموران پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي به مخفيگاه متهم اعزام و موفق 
شدند در يک عمليات پليسي متهم را در 
مخفيگاهش دستگير و  به کلانتري انتقال 
دهند.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: متهم درتحقيقات اوليه 
به جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه 
اعتراف  و با تکميل تحقيقات پليسي  متهم 
براي سير مراحل قانوني در اختيار مرجع 

قضائي قرار گرفت. 

به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر 
پنجم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به 
شهروندان توصيه کرد،  خودرو‌هاي خود را 
به تجهيزات ايمني از قبيل GPS، قفل و 
دزدگير مجهز  کرده  و از قرار دادن اشيا 

قيمتي داخل خودرو خودداري کنيد.
پايان راه سارقان محتويات 

خودرو تهرانسر
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري تهران 
بزرگ همچنین از دستگيري سارقان 
حرفه اي محتويات خودرو با موتورسيکلت 
سرقتي خبرداد. سرهنگ »سيد محمدرضا 
موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
پايتخت اظهار کرد: پي وقوع چند فقره 
سرقت لوازم خودرو از اهالي تهرانسر با 
توجه به شيوه و شگرد سارقان و همزماني 
سرقت‌ها و يا فاصله زماني کم آن‌ها اين 
احتمال متصور بود که سارقان حرفه اي 
و باندي می‌باشند و همزمان در چند نقطه 
اقدام به سرقت می‌کنند. با توجه به شکايت 
شکات سريعا موضوع به صورت ويژه در 
دستور کار عوامل کلانتري 150 تهرانسر 

قرار گرفت.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت 
ادامه داد: با اقدامات فني پليسي و تحقيقات 
محلي،  مشخصات ظاهري سارقان شناسايي 
و در اختيار کليه واحدهاي گشت انتظامي 
قرار گرفت که در نهايت روز گذشته گشت 
تيم عمليات در يکي از خيابان‌هاي شهرک 
»آزادي« تهران  سارقان را در حالي که با 
دو دستگاه موتورسيکلت قصد سرقت از 
خودرويي پارک شده را داشتند مشاهده 
کردند. اين مقام انتظامي ادامه داد: طي 
يک تعقيب و گريز حدود 10 دقيقه اي يک 
از سارقان که کوله پشتي همراه خود داشت 

به همراه موتورسيکلت دستگير شد.

 سرهنگ موسوي بيان کرد: ماموران پليس 
در نهايت با اجراي طرح مهار پليسي  راکب 
و ترک نشين موتورسيکلت دوم را متوقف 
و دستگير کردندو در بررسي اوليه در محل 
مشخص شد هر دو موتورسيکلت سرقتي 
بوده و تعداد 13 عدد ضبط خودرو از داخل 

کوله پشتي‌هاي متهمان کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: سارقان 20 و 30 
ساله داراي سابقه کيفري و سرقت بوده و 
به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند وتا 
کنون 15 نفر از شکات شناسايي و تلاش 

براي شناسايي شکات ديگر ادامه دارد.

فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران 
از جمع‌آوری هزار و ۱۹۶ کودک کار در 
اجرای طرح کلونی‌های آسیب‌پذیر خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سیدهادی 
موسوی در خصوص اجرای طرح ساماندهی 
آسیب‌های اجتماعی گفت: در راستای اجرای 
تدابیر سلسله مراتب فرماندهی در فراجا و 

شهردار تهران، این یگان حسب وظیفه ذاتی 
خود پشتیبانی انتظامی لازم از واحدهای 
اجرایی و عملیاتی شهرداری تهران را در 
سازمان مدیریت پسماند و سازمان خدمات 
اجتماعی در طرح جمع آوری متکدیان، افراد 
کارتن‌خواب، معتادان متجاهر، کودکان کار 
و زباله‌گردهای غیرمجاز از سطح مناطق ۲۲ 
گانه شهرداری تهران در دستور کار خود قرار 

داد. فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران 
در تشریح جزئیات اقدامات این یگان در 
حوزه برخورد و ساماندهی پدیده کودکان 
کار بیان کرد: در راستای ساماندهی کودکان 
کار که افراد زیر ۱۸ سال در این گروه قرار 
می‌گیرند و بیشتر تکدی‌گری و دستفروشی 
می‌کنند یا شیشه خودروها را پاک و یا اسپند 
دود می‌کنند، هزار و ۱۹۶ نفر از سطح مناطق 

۲۲ گانه شهرداری تهران جمع‌آوری شدند.
موسوی با تأکید بر اینکه در میان افراد 
جمع‌آوری شده ۹۸۴ نفر دارای تابعیت 
کشورهای افغانستان و پاکستان را دارند که 
شامل ۹۵۱ نفر دارای تابعیت افغانستان و ۳۳ 
نفر دارای تابعیت پاکستان است، ادامه داد: از 
میان کل افراد جمع‌آوری شده ۸۹۷ نفر پسر 

و ۲۹۹ دختر بودند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

ربودن مرد جوان براي 500ميليارد ريال تتر

رمزگشايي از 20 فقره سرقت

جمع‌آوری ۱۱۹۶ کودک کار در طرح مقابله با کلونی‌های آسیب‌پذیر

کشف بيش از 15 کيلو ترياک از قاچاقچي حرفه‌اي  دستگيري باند سارقان محتويات خودرو
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت، از کشف 15 کيلوگرم ترياک توسط 
ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در اتوبان آزادگان خبر داد و افزود: در 
اين عمليات پليسي يکي از قاچاقچيان حرفه اي مواد افيوني در اقدامي ضربتي 

دستگير شد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح جزييات اين خبر به خبرنگار ما گفت: در پي ارجاع 
چندين فقره شکايات و گزارشات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از مواد فروشان 
سابقه دار شهر تهران پرونده اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه يازدهم اين 
پليس رسيدگي به موضوع را به عهده گرفتند.وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي 
و پليسي بر روي افراد مورد نظر مشخص شد متهم يک محموله مواد مخدر را از يکي از 
استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده از يک دستگاه خودرو سواري به سمت تهران 
در حال حرکت است.سرهنگ باباپور تصريح کرد:به دنبال اين موضوع ماموران بلافاصله 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدين ترتيب شمارش 
معکوس براي دستگيري متهم آغاز شد.  اين مقام انتظامي اظهار داشت:ماموران بعد 
چندين ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور در محورهاي مواصلاتي شهر 
تهران سرانجام روز گذشته درحاليکه متهم در اتوبان آزادگان تهران در حال حرکت بود 
در اقدامي هوشمندانه و با رعايت اصل غافلگيري  متوقف و بلافاصله دستگير شد.سرهنگ 
باباپور تصريح کرد:پس از توقيف خودرو بلافاصله نسبت به بازرسي خودرو اقدام و 15 
کيلوگرم ترياک کشف شد و متهم نيز پس از دستگيري به مقر پليس منتقل و جهت سير 

مراحل قانوني به دادسرا ارجاع شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري باند سارقان حرفه اي و 
سابقه دار محتويات خودرو خبر داد. 

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، روز يکنبه مورخ نهم ارديبهشت ماه سال 
جاري ماموران کلانتري 114 غياثي در حال گشت زني بودند که به يک دستگاه خودروي 
پژو 206 با چهار سرنشين مشکوک شدند که در حال زاغ زني خودرو‌هاي پارک شده 
بودند.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: ماموران پليس، خودروي فوق 
را به صورت نا محسوس زير نظر گرفته و براي بررسي موضوع آن را  متوقف کردند که در 
همين حين  يکي از سرنشينان  خودرو پياده شده و اقدام به باز کردن درب يک دستگاه 
خودرو پژو 206 کرد.سرهنگ بهرامي افزود: متهم 31 ساله با رويت ماموران  گشت 
متواري که پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز ماموران موفق به دستگيري متهم شدند. 
اين مقام انتظامي تصريح کرد: متهمان ديگر داخل خودرو نيز بازداشت شدند که متمهان 
دو نفرخانم 27 و 31 ساله و يک مرد 34 ساله بودند. پس از بررسي خودرو دو عدد 
طاقچه باند، سه عدد باند خودرو، کنسول خودرو، جک و دو دستگاه تلفن همراه کشف 
شد، که همگي مسروقه بودند و متهمان همراه با اقلام مکشوفه به کلانتري انتقال يافتند. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: 
متهمان به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو معترف شدند و به 10 فقره سرقت 
مشابه نيز اشاره کردند و براي سير مراحل قانوني  تحويل پليس آگاهي تهران بزرگ براي 

کشف جرائم احتمالي شدند.

علت صداي تيراندازي در دولت‌آباد کشف 8 کيلوگرم حشيش در جنوب پایتخت
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق حرفه‌اي و سابقه‌دار منزل 

در حين سرقت با شليک پليس در محدوده »دولت‌آباد« خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: نهم ارديبهشت ماه امسال به دنبال اعلام مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110 مبني بر يک فقره سرقت منزل در محدوده« دولت آباد« بلافاصله 
ماموران کلانتري 167 براي بررسي موضوع به محل اعزام شدند.وي افزود:پس از حضور 
ماموران کلانتري دولت آباد در محل مشخص شد سارقان درون يک دستگاه خودرو با 

پلاک جعلي آماده سرقت می‌باشند.
سرهنگ طرهاني در ادامه تصريح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پليس، سارقان که 
متوجه حضور ماموران شده بودند با خودرو به سمت ماموران گرفته و اقدام به فرار نمودند 
که پس از تعقيب و گريز کوتاهي با شليک پليس هر 2 سارق زمين گير و دستگير 
شدندکه در بازرسي از آنان آلات و ادوات سرقت کشف که به همراه متهمان به کلانتري 
منتقل گرديدند.به گزارش پايگاه خبري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره به 
اينکه متهمان داراي سوابق متعدد سرقت منزل بودند و پس از انتقال به کلانتري ضمن 
اقرار به جرم خود به بيش از 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند، گفت: تا کنون يک 
مالباخته متهمان را شناسايي که در اين راستا پرونده تشکيل و سارقان براي کشف جرائم 

احتمالي بيشتر تحويل پليس آگاهي اين شهرستان شدند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب از عمليات موفق اين پليس در دستگيري 
يکي از قاچاقچيان مواد مخدر در جنوب پايتخت خبر داد و اعلام کرد: در اين 

عمليات هشت کيلوگرم حشيش کشف شد.
سرهنگ »حسين باباپور« اعلام کرد: در راستاي مبارزه بي امان با قاچاقچيان مواد مخدر 
و سوداگران مرگ يکي از قاچاقچيان مواد مخدر شناسايي و پرونده‌اي در اين خصوص در 
معاونت عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب تشکيل و بررسي و تحقيق پيرامون 
جزييات آن در دستور کار ماموران اين پليس قرار گرفت.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب ادامه داد: با پيگيري و تحقيقات ميداني پليس و اقدامات پيچيده اطلاعاتي و 
چگونگي عملکرد مظنون پرونده  براي پليس محرز و محل اختفاي و نگهداري مواد مخدر 
شناسايي شده و اقدامات مقدماتي جهت اخذ دستور ورود به مخفيگاه متهم از طرف 
مرجع قضايي انجام شد و سرانجام عصر روز گذشته پس انجام تمامي جوانب و مقدمات 
کار مامورين اين پليس با  رعايت جوانب قانوني و حقوق شهروندي به محل اختفاي متهم 
مراجعه و در اقدامي ضربتي موفق شدند متهم را دستگير کنند؛ با ورود به مخفيگاه ، 
سريعا نسبت به جستجو و بازرسي دقيق محل اقدام شد که مقدار 8 کيلوگرم حشيش 
کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ حسين باباپور در پايان اعلام کرد: متهم 

جهت پيگرد قضايي به مراجع قضايي تحويل داده شد.


